
令和２年９月３日 

松萌会 研修部の皆様へ 

 

米子松蔭高等学校松萌会   

研修部長  守山 孝   

 

第１回 研修部会開催について（ご案内） 
 

拝啓 初秋の候 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本会事業の推進にご

協力頂き厚くお礼申し上げます。 

 さて、第１回研修部会を下記日程で開催したく存じます。ご多忙中のこととは存じますが、１年生の保

護者の皆さんとの初の顔合わせ会となります。お誘いあわせの上、ご出席いただきますようご案内申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

１ 日 時 令和２年９月２４日（木）  午後 7時 00分開会 

２ 場 所 米子松蔭高等学校 視聴覚室 

３ 内 容 今後の研修部の活動予定について 等 

 

＊コロナ感染防止として、マスク着用で参加お願いいたします。なるべく短時間で終了予定です。 

 

締切日 準備の都合上、９月１４日（月）までに、米子松蔭高校 教員 星野までご提出下さい。 

 

以上 

 

 

ご   回   答 

 

９月２４日（木）の松萌会研修部会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。 

 

役 員 名 名前 

生 徒 名 年 組 名前 

 

※ 出欠は、該当欄に○印をし、９月１４日（月）までに米子松蔭高校 教員 星野までご提出下さい。 

キリトリセン 


